2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 969/UBND-KTTH

V/v thực hiện Nghị quyết phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 02/2025

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  11  tháng 3  năm 2025

	  Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 46/NQ-CP ngày 08/3/2025 của Chính phủ về phiên hợp Chính phủ thường kỳ tháng 02 năm 2025 (có văn bản kèm theo);

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị, địa phương quán triệt, triển khai thực hiện quyết liệt, hiệu quả, thực chất, toàn diện các nhiệm vụ, giải pháp trên các lĩnh vực theo chỉ đạo tại Nghị quyết số 46/NQ-CP ngày 08/3/2025 của Chính phủ.

Trong quá trình triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Ngọc Tú

PAGE